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Commissaire technique : Julien MATHEY 

Superviseur arbitre : Nathan POLIS 

Directrice scorage : Marion AUGUSTE 

Statisticiennes : Soazik KLEIN / Lyziane GIROUD 

Arbitres 

BRAINVILLE Alain CALZAGHE Jean-Claude IBANEZ Maëva 

JAMELOT Simon LOMBARD Quentin MANHES Ismaël 

MULLER David NEYRAUD Gilles ODIN Jordane 

ODIN Laëtitia PASQUALINI Robert RUSSO Arnaud 

SANDY Jeffrey THIROUX Isabelle  

Scoreurs 

BEHR Jonathan CHEINET David CORREGES Frédéric 

DUPUIS Julien FROMENTEAUX Hélène GOYET Marion 

LEPAGE Rémi MARTINEZ Simone MOUGINOT Laure 

POLUS Théo RONNEAU Hugo VERMOREL Marie-Thérèse 
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Date 

 
Heure 

 
Terrain 

 
N° 

 
Poule 

 
Recevant 

 
Visiteur 

 
Score 

 
25/8 

 
09:30 

 
1 

 
1 

 
A 

 
ILE DE FRANCE 

 
CENTRE 

 
10 – 1 

 
25/8 

 
09:30 

 
2 

 
2 

 
A 

 
CORSE 

 

NOUVELLE AQUITAINE 
 

5 – 10 

 
25/8 

 
09:30 

 
3 

 
3 

 
A 

 
GRAND EST 

 
OCCITANIE 

 
7 – 6 

 
25/8 

 
11:30 

 
1 

 
4 

 
B SUD 

 
BRETAGNE 

 
7 – 1 

 

25/8 
 

11:30 
 

2 
 

5 
 

B 
 

AURA 
 

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 9 – 4 

 
25/8 

 
11:30 

 
3 

 
6 

 
B 

 

NORMANDIE 
 

HAUTS DE FRANCE 8 - 6 

 
25/8 

 
13:30 

 
1 

 
7 

 
A 

 
OCCITANIE 

 
ILE DE FRANCE 4 - 9 

 
25/8 

 
13:30 

 
2 

 
8 

 
A 

 
NOUVELLE AQUITAINE 

 
GRAND EST 5 – 2 

 
25/8 

 
13:30 

 
3 

 
9 

 
A 

 
CENTRE 

 
CORSE 11 - 2 

 
25/8 

 
15:30 

 
1 

 
10 

 
B 

 
HAUTS DE FRANCE 

 
SUD 2 - 16 

 
25/8 

 
15:30 

 
2 

 
11 

 
B 

 
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 

 
NORMANDIE 6 - 9 

 
25/8 

 
15:30 

 
3 

 
12 

 
B 

 
BRETAGNE 

 
AURA 12 - 2 

 

25/8 
 

17:30 
 

1 
 

13 
 

A 
 

CORSE 
 

ILE DE FRANCE 0 - 16 

 
25/8 

 
17:30 

 
2 

 
14 

 
A 

 
GRAND EST 

 
CENTRE 6 - 1 

 
25/8 

 
17:30 

 
3 

 
15 

 
A 

 
NOUVELLE AQUITAINE 

 
OCCITANIE 6 - 5 

Programme des rencontres 
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Date 

 
Heure 

 
Terrain 

 
N° 

 
Poule 

 
Recevant 

 
Visiteur 

 
Score 

 
26/8 

 
09:30 

 
1 

 
16 

 
B 

 
AURA 

 
SUD 

 

 
26/8 

 
09:30 

 
2 

 
17 

 
B 

 
NORMANDIE 

 

BRETAGNE 
 

 
26/8 

 
09:30 

 
3 

 
18 

 
B 

 
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 

 
HAUTS DE FRANCE 

 

 
26/8 

 
11:30 

 
1 

 
19 

 
A 

 

CENTRE 
 

NOUVELLE AQUITAINE 
 

 
26/8 

 
11:30 

 
2 

 
20 

 
A 

 
ILE DE FRANCE 

 
GRAND EST 

 

 
26/8 

 
11:30 

 
3 

 
21 

 
A 

 

OCCITANIE 
 

CORSE 
 

 

26/8 
 

13:30 
 

1 
 

22 
 

B 
 

BRETAGNE 
 

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 
 

 
26/8 

 
13:30 

 
2 

 
23 

 
B 

 
SUD 

 
NORMANDIE 

 

 

26/8 
 

13:30 
 

3 
 

24 
 

B 
 

HAUTS DE FRANCE 
 

AURA 
 

 
26/8 

 
15:30 

 
1 

 
25 

 
A 

 
CORSE 

 
GRAND EST 

 

 

26/8 
 

15:30 
 

2 
 

26 
 

A 
 

CENTRE 
 

OCCITANIE 
 

 
26/8 

 
15:30 

 
3 

 
27 

 
A 

 
ILE DE FRANCE 

 
NOUVELLE AQUITAINE 

 

 

26/8 
 

17:30 
 

1 
 

28 
 

B 
 

AURA 
 

NORMANDIE 
 

 
26/8 

 
17:30 

 
2 

 
29 

 
B 

 
BRETAGNE 

 
HAUTS DE FRANCE 

 

 

26/8 
 

17:30 
 

3 
 

30 
 

B 
 

SUD 
 

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 
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Date 

 
Heure 

 
Terrain 

 
N° 

 
Poule 

 
Recevant 

 
Visiteur 

 
Score 

 
27/8 

 
9:30 

 
1 

 
31 

 
SE 

 
3A 

 
4B 

 

 
27/8 

 
9:30 

 
2 

 
32 

 
SE 

 
3B 

 

4A 
 

 
27/8 

 
11:15 

 
1 

 
33 

 
SE 

 
1A 

 
2B 

 

 
27/8 

 
11:15 

 
2 

 
34 

 
SE 

 

1B 
 

2A 
 

 
27/8 

 
11:15 

 
3 

 
35 

 
PL 11 

 
6A 

 
6B 

 

 
27/8 

 
13:30 

 
3 

 
36 

 
PL 9 

 

5A 
 

5B 
 

 

27/8 
 

13:30 
 

2 
 

37 
 

PL 7 
 

PERDANT 31 
 

PERDANT 32 
 

 
27/8 

 
13:30 

 
1 

 
38 

 
PL 5 

 
GAGNANT 31 

 
GAGNANT 32 

 

 

27/8 
 

15:15 
 

2 
 

39 
 

PL 3 
 

PERDANT 33 
 

PERDANT 34 
 

 
27/8 

 
15:15 

 
1 

 
40 

 
PL 1 

 
GAGNANT 33 

 
GAGNANT 34 
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Heure T. N° Match Arbitre plaque Arbitre base Scoreurs 

09:30 1 16 AURA SUD LOMBARD Quentin RUSSO Arnaud Théo POLUS Simone MARTINEZ 

09:30 2 17 NORMANDIE BRETAGNE MANHES Ismaël THIROUX Isabelle Marie-Thérèse VERMOREL Julien DUPUIS 

09:30 3 18 BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE HAUTS DE FRANCE SANDY Jeffrey BRAINVILLE Alain Hugo RONNEAU Rémi LEPAGE 

11:30 1 19 CENTRE NOUVELLE 
AQUITAINE 

ODIN Jordane RICHARD Sébastien (IDF) David CHEINET Laure MOUGINOT 

11:30 2 20 ILE DE FRANCE GRAND EST IBANEZ Maëva JAMELOT Simon Frédéric CORREGES Jonathan BEHR 

11:30 3 21 OCCITANIE CORSE DI DOMIZIO Eric BLUZE Cyril Hélène FROMENTEAUX Marion GOYET 

13:30 1 22 BRETAGNE BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE 

RUSSO Arnaud RICHARD Sébastien (IDF) Julien DUPUIS Hugo RONNEAU 

13:30 2 23 SUD NORMANDIE JAMELOT Simon MULLER Quentin Simone MARTINEZ Marie-Thérèse VERMOREL 

13:30 3 24 HAUTS DE FRANCE AURA THIROUX Isabelle ODIN Jordane Rémi LEPAGE Théo POLUS 

15:30 1 25 CORSE GRAND EST RICHARD Sébastien (IDF) RUSSO Arnaud Marion GOYET Jonathan BEHR 

15:30 2 26 CENTRE OCCITANIE BRAINVILLE Alain NEYRAUD Gilles (IDF) David CHEINET Hélène FROMENTEAUX 

15:30 3 27 ILE DE FRANCE NOUVELLE 
AQUITAINE 

LOMBARD Quentin THIROUX Isabelle Frédéric CORREGES Laure MOUGINOT 

17:30 1 28 AURA NORMANDIE MULLER Quentin SANDY Jeffrey Théo POLUS Marie-Thérèse VERMOREL 

17:30 2 29 BRETAGNE HAUTS DE FRANCE NEYRAUD Gilles (IDF) LOMBARD Quentin Julien DUPUIS Rémi LEPAGE 

17:30 3 30 SUD BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE 

ODIN Jordane IBANEZ Maëva Simone MARTINEZ Hugo RONNEAU 

Désignations Techniques pour le samedi 26 août 
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 Pl          Note du commissaire technique 
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http://www.stats.ffbs.fr/2023/12u_major/resultats.php 
 
 
 
 

 
 

http://www.stats.ffbs.fr/2023/12u_major/stats/lgsumm.htm 
 
 
 

 
 

http://www.stats.ffbs.fr/2023/12u_major/stats/ lgteams.htm 
 
 
 

 
 

http://www.stats.ffbs.fr/2023/12u_major/stats/lgplyrs.htm 
 
 
 

 
 

http://www.stats.ffbs.fr/2023/12u_major/stats.php 

Pl          Résumé des rencontres 

Pl          Statistiques Leaders 

Pl          Statistiques par équipe 

Pl          Statistiques individuelles 

Pl          Statistiques pour chaque équipe 
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Un lanceur ne peut effectuer plus de lancers que le quota défini ci-dessous sur une période de 3 jours : 

12U : 75 lancers 
Le lanceur ayant atteint cette limite est autorisé à terminer le compte du batteur en cours. 
Un lanceur ayant atteint son quota de lancers ne peut pas jouer au poste de receveur le même jour. 

 
Equipe N° Nom Prénom Total 25-août 26-août 27-août 

AURA 8 VEILLARD Sacha 44 44   

AURA 3 AUBIJOUX Maélian 20 20   

AURA 5 BUSATO Thomas 59 59   

AURA 11 LARDERET Tim 19 19   

AURA    0    

AURA    0    

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 9 SEGUI Maé 60 60   

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 14 BURTIN Sacha 33 33   

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12 CHARBONNEAU Tim 46 46   

BOURGOGNE FRANCHE COMTE    0    

BOURGOGNE FRANCHE COMTE    0    

BOURGOGNE FRANCHE COMTE    0    

BRETAGNE 25 LOUAISIL Louis 21 21   

BRETAGNE 27 PRESSE Lucas 28 28   

BRETAGNE 31 CAILLARD Matys 63 63   

BRETAGNE 35 MORLIER Tomy 11 11   

BRETAGNE 26 DELACROIX Kylian 14 14   

BRETAGNE    0    

BRETAGNE    0    

CENTRE 24 BOURIETTE Erwan 58 58   

CENTRE 17 CHARTIER Owen 25 25   

CENTRE 19 CHASSELUT Max 57 57   

CENTRE 7 TAMILIO Mattéo 10 10   

CENTRE 13 MARTIN FAY Hugo 68 68   

CENTRE 16 HUGUE Loris 28 28   

CORSE 18 MORETTI Louis 75 75   

CORSE 28 BARRANI Sirine 21 21   

Pl          Protection des lanceurs de moins de 12 ans 
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CORSE 2 LORENZI-HOUTTE Raphael 22 22   

CORSE 21 MALLEIN-CONTE Joshua 63 63   

CORSE 14 EL ADILI Hamid 13 13   

CORSE 24 NOGUES-CHILINI Jacques-André 42 42   

CORSE 9 PASQUALINI Ghulianu 16 16   

CORSE 20 GIACOBBI Pierre-Jean 20 20   

CORSE    0    

CORSE    0    

GRAND EST 14 WEDERHAKE Elliot 48 48   

GRAND EST 3 BERNARD Hector 19 19   

GRAND EST 7 ITO Kamura 24 24   

GRAND EST 8 LEBOEUF Thaïs 24 24   

GRAND EST 6 HABERT Felix 62 62   

GRAND EST 11 VAUTHIER-BOUCHOT Pacôme 66 66   

GRAND EST    0    

GRAND EST    0    

HAUTS DE FRANCE 16 DRUELLE RODRIGUEZ Alexis 36 36   

HAUTS DE FRANCE 4 LEMERRE Romy 39 39   

HAUTS DE FRANCE 15 SOMET PARAGOT Gaspard 61 61   

HAUTS DE FRANCE 2 ZRINSCAK Milan 49 49   

HAUTS DE FRANCE    0    

HAUTS DE FRANCE    0    

ILE DE FRANCE 20 DAVY Noé 33 33   

ILE DE FRANCE 13 MARTINS Ruben 18 18   

ILE DE FRANCE 23 AVILA SAINT-FELIX Corentin 47 47   

ILE DE FRANCE 15 DEHGHANI-AZAR Arman 29 29   

ILE DE FRANCE 22 HANROT Liam 51 51   

ILE DE FRANCE    0    

NORMANDIE 3 LOISON Maxime 41 41   

NORMANDIE 5 RATTE Adrien 12 12   

NORMANDIE 14 GRANDIN Jules 7 7   

NORMANDIE 4 DE OLIVEIRA Tiago 29 29   

NORMANDIE 1 LANGEVIN Armand 13 13   

NORMANDIE 6 BRAINVILLE Hugo 14 14   
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NORMANDIE    0    

NORMANDIE    0    

NORMANDIE    0    

NOUVELLE AQUITAINE 10 CHEVALME Sohan 34 34   

NOUVELLE AQUITAINE 4 PORCHER Jawenn 11 11   

NOUVELLE AQUITAINE 31 ORTA Miguel 11 11   

NOUVELLE AQUITAINE 12 CHARRIAUD Bixente 26 26   

NOUVELLE AQUITAINE 9 SILVA Louis 69 69   

NOUVELLE AQUITAINE 25 HELIS Jules 24 24   

NOUVELLE AQUITAINE 23 RAYMOND Zachary 68 68   

NOUVELLE AQUITAINE    0    

NOUVELLE AQUITAINE    0    

OCCITANIE 12 DELORI Ferdinand 46 46   

OCCITANIE 22 BONHOMME Mateo 79 79   

OCCITANIE 15 TRANSBARGER Lohen 17 17   

OCCITANIE 6 POTEL TOURNEMIRE Oscar 31 31   

OCCITANIE 16 AUDEMARD Mahé 78 78   

OCCITANIE 4 GRISOT-GARBACQ Kenji 10 10   

OCCITANIE 10 BORRO Loan 43 43   

OCCITANIE    0    

OCCITANIE    0    

SUD 15 JOUHAM Giulian 59 59   

SUD 6 MATTA Flavio 21 21   

SUD 42 BEAUCOURT Arthur 41 41   

SUD    0    

SUD    0    

SUD    0    
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Un receveur ne peut jouer plus de manches que le quota défini ci-dessous sur une période de 3 jours : 

12U : 12 manches 
1 lancer reçu dans une manche, hors lancer d’échauffement, compte pour une manche complète. 

 
Equipe N° Nom Prénom Total 25-août 26-août 27-août 

AURA 7 POTEL Marcel 3 3   

AURA 2 FRESLON Ethan 3 3   

AURA    0    

AURA    0    

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12 CHARBONNEAU Tim 3 3   

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 7 DIAWARA Noam 3 3   

BOURGOGNE FRANCHE COMTE    0    

BOURGOGNE FRANCHE COMTE    0    

BRETAGNE 32 PIQUET Enjy 3 3   

BRETAGNE 28 PRIOUR Louis 2 2   

BRETAGNE 25 LOUAISIL Louis 3 3   

BRETAGNE    0    

CENTRE 7 TAMILIO Matteo 3 3   

CENTRE 14 ALBRESPY Jason 10 10   

CENTRE 14 DENIS Owen 1 1   

CENTRE    0    

CORSE 3 EL ADILI Hamid 7 7   

CORSE 8 LORENZI-HOUTTE Raphaël 1 1   

CORSE 24 NOGUES-CHILINI Jacques-André 1 1   

CORSE 2 LORENZI-HOUTTE Raphael 1 1   

CORSE 1 DUARTE Tiago 1 1   

CORSE 18 MORETTI Louis 1 1   

GRAND EST 4 CRETEAU Justin 4 4   

GRAND EST 9 MANGEAT Léo 5 5   

GRAND EST 3 BERNARD Hector 4 4   

GRAND EST    0    

HAUTS DE FRANCE 6 NGUYEN Louis 2 2   

Pl          Protection des receveurs de moins de 12 ans 
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HAUTS DE FRANCE 15 SOMET PARAGOT Gaspard 2 2   

HAUTS DE FRANCE 2 ZRINSCAK Milan 2 2   

HAUTS DE FRANCE    0    

ILE DE FRANCE 18 BENISTY Joseph 4 4   

ILE DE FRANCE 23 AVILA SAINT FELIX Corentin 1 1   

ILE DE FRANCE 17 SAUGERE Malcolm 4 4   

ILE DE FRANCE 25 DALLEMAGNE Luc 4 4   

NORMANDIE 7 BRIDE Baptistin 3 3   

NORMANDIE 14 GRANDIN Jules 3 3   

NORMANDIE    0    

NORMANDIE    0    

NOUVELLE AQUITAINE 28 BARBIER Thierry 3 3   

NOUVELLE AQUITAINE 27 JORGE CATALA Joël 5 5   

NOUVELLE AQUITAINE 9 SILVA Louis 4 4   

NOUVELLE AQUITAINE    0    

OCCITANIE 11 ROBERT Kiwan 7 7   

OCCITANIE 13 SERRANO Benjamin 4 4   

OCCITANIE    0    

OCCITANIE    0    

SUD 18 BIDAULT Guillaume 4 4   

SUD 2 BARON MARTINEZ Charlie 3 3   

SUD    0    

SUD    0    
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AURA 
 

AUR 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 AUBIJOUX Maélian 2011 120963 

 BRUNEAU Lily 2012 099365 

 BURNET Samuel 2012 116213 

 BUSATO Thomas 2012 118193 

 CASTRE Mathis 2011 107545 

 FRESLON Ethan 2012 105161 

 LARDERET Noam 2013 104348 

 LARDERET Tim 2013 104350 

 LAZZAROTTO GALLAIRE Soline 2011 117041 

 MARTINEZ TOU Ilyan 2013 115089 

 MIRAND Loralie 2012 100921 

 POTEL Marcel 2011 098247 

 THOMSON GRENIER Bastien 2011 118295 

 VEILLARD Sacha 2011 101997 

Pl          Roster officiel 
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BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 
 

BFC 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

6 BOUCHARD Noé 2012 116170 

14 BURTIN Sacha 2011 109447 

12 CHARBONNEAU Tim 2012 105598 

7 DIAWARA Noam 2013 119838 

5 INVERNIZZI Paola 2012 117900 

16 LAVISSE-MIMEUR Timoclès 2011 109446 

13 LEPINE Clémence 2011 123615 

11 MONNET Clément 2012 124692 

15 QUERCIA Noa 2011 118856 

9 SEGUI Maé 2011 114934 

8 SIBERA Tristan 2012 125188 

10 SMAILI Elias 2013 123568 

Pl          Roster officiel 
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BRETAGNE 
 

BNE 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 CAILLARD Matys 2011 103567 

 CHAUSSEE Malo 2013 113227 

 DELACROIX Kylian 2012 115997 

 DUBOCQ Raphael 2013 109482 

 JUBAN Baptiste 2012 109484 

 LAUNAY Raphael 2012 109609 

 LOUAISIL Louis 2012 109549 

 MORLIER Tomy 2013 113362 

 PIQUET Enjy 2011 105609 

 PIROU Anatole 2011 104371 

 PRESSE Lucas 2011 114791 

 PRIOUR Louis 2011 105467 

Pl          Roster officiel 
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CENTRE 
 

CEN 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 ALBRESPY Jason 2011 117988 

 AUGIER Armel 2012 107964 

 BOURIETTE Erwan 2012 117971 

 CHARTIER Owen 2012 114923 

 CHASSELUT Max 2013 118306 

 DENIS Owen 2011 103380 

 HUGUÉ Loris 2012 122019 

 MARTIN FAY Hugo 2012 114252 

 MERLIN Liam 2012 116306 

 TAMILIO Mattéo 2013 117989 

 TESTE Zélie 2011 101521 

 TRIVIAUX Hugo 2012 114253 

 VANNIERE Estebane 2012 118810 

 ZANCANELLA Marzelino 2011 114498 

Pl          Roster officiel 
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CORSE 
 

COR 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

28 BARRANI Syrine 2011 116409 

4 CALZAGHE Lucia 2013 124432 

11 DAUDY Lena 2011 116644 

3 DESIDERI Pierre-François 2013 124699 

12 DI NOCERA Ange 2013 116311 

1 DUARTE Tiago 2012 118264 

2 DUPREY Jonah 2011 124652 

14 EL ADILI Hamid 2012 120572 

20 GIACOBBI Pierre-Jean 2012 116031 

8 LORENZI-HOUTTE Raphaël 2012 124646 

21 MALLEIN-CONTE Joshua 2012 109198 

18 MORETTI Louis 2012 116534 

24 NOGUES-CHILINI Jacques-André 2013 116393 

9 PASQUALINI Ghulianu 2013 124467 

3 VASSEUR Elaia 2012 119160 

Pl          Roster officiel 
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GRAND EST 
 

EST 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 ALBATTAH Youssef 2011 115055 

 ASENCE Léon 2011 104609 

 BERNARD Hector 2011 111308 

 CRETEAU Justin 2011 100176 

 DUJARDIN Mathis 2011 099195 

 HABERT Felix 2012 108513 

 ITO Karura 2011 117747 

 LEBOEUF Thaïs 2012 111514 

 MANGEAT Léo 2011 099035 

 MENDOZA Emiliano 2013 111059 

 VAUTHIER-BOUCHOT Pacôme 2011 104076 

 VOSS Zachary 2011 096397 

 WALTER Théo 2011 117661 

 WEDERHAKE Eliott 2012 096148 

Pl          Roster officiel 
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HAUTS DE FRANCE 
 

HDF 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 DRUELLE RODRIGUEZ Alexis 2011 119728 

 ELOY Marius 2013 104252 

 HERENT Louis 2013 115297 

 HIDEUX César 2011 111772 

 LAPORTE Lise 2013 104255 

 LEMERRE Romy 2011 115430 

 MAHELLE Arthur 2011 117857 

 NGUYEN Ann Ly 2011 115417 

 NGUYEN Louis 2013 104261 

 PLANCQ Erwan 2011 123502 

 RUSSO Enzo 2013 102099 

 SAUGET Noelan 2011 121102 

 SENECAL Chloé 2011 103780 

 SOMET PARAGOT Gaspard 2012 112053 

 ZRINSCAK Milan 2012 118922 

Pl          Roster officiel 
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ILE DE FRANCE 
 

IDF 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 AVILA SAINT-FELIX Corentin 2011 107571 

 BENISTY Joseph 2011 117790 

 DALLEMAGNE Luc 2011 114216 

 DAVY Noé 2011 100468 

 DEHGHANI-AZAR Arman 2011 103792 

 HANROT Liam 2011 106988 

 MARTINS Ruben Miguel 2012 114833 

 RAGUCCIA Alexis 2012 103259 

 SAUGERE Malcom 2011 103398 

 SHIN Joseph 2012 119056 

 SHOMURA CORREGES Gaël 2011 107698 

 SOULIER Ethan 2011 101633 

 TOUSSAINT Nolan 2013 112955 

Pl          Roster officiel 
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NORMANDIE 
 

NOR 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 BERTON Nathan 2011 118421 

 BONNAIRE-NICOLAS Louis 2012 118472 

 BOUCLY Clément 2011 123292 

 BRAINVILLE Hugo 2011 102798 

 BRIDE Baptistin 2011 103459 

 DE OLIVEIRA Tiago 2011 100571 

 FRIBOULET Baptiste 2011 122992 

 GRANDIN Jules 2012 100569 

 LANGEVIN Armand 2012 118267 

 LOISON Maxime 2013 112403 

 POLETTI Maximilien 2011 122537 

 RATTE Adrien 2013 108525 

Pl          Roster officiel 
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NOUVELLE AQUITAINE 
 

AQU 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 BARBIER Thierry 2011 102166 

 CHARIAUD Bixente 2012 116565 

 CHEVALME Sohan 2013 114849 

 CORBEAUX Lilly 2011 113264 

 HELIS Jules 2012 116395 

 JAUSSEIN Louca 2011 111364 

 JORGE CATALA Joël 2012 113410 

 MARTIN-NICOLAS Lou 2012 110948 

 ORTA Miguel 2011 120485 

 PORCHER Jawenn 2012 114401 

 RAYMOND Zachary 2011 111479 

 SAUCE Kalen 2013 118817 

 SILVA Louis 2011 103247 

 SPENGLER Malo 2011 114482 

 GUIBOUT Jean 2011 112540 

 JOURDAIN-BRETON Axel 2013 114562 

 UNHASSOBISCAY Kepa 2012 114427 

 BEAUGE Lucas 2012 114511 

Pl          Roster officiel 



LITTLE LEAGUE MAJOR 2023 

24 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

OCCITANIE 
 

OCC 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

 AUDEMARD Mahé 2012 118252 

 BONHOMME Mateo 2011 099702 

 BORRO Loan 2011 119461 

 BOURIANES Natan 2012 117963 

 DELORI Ferdinand 2011 100620 

 FASSIER Lorient 2011 096897 

 GRISOT-GARBACZ Kenji 2013 103515 

 LEMIERE-CANY Loghan 2012 116752 

 MATA Sebastian 2012 113600 

 MIQUEL Sean 2011 118268 

 POTEL TOURNEMIRE Oscar 2011 103369 

 ROBERT Kiwan 2011 111268 

 SERRANO Benjamin 2012 119203 

 TRANBARGER Lohen 2013 097506 

Pl          Roster officiel 
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SUD 
 

SUD 

 

N° Nom Prénom Ann. naissance Licence 

12 BARON-MARTINEZ Charlie 2012 111053 

42 BEAUCOURT Arthur 2012 116192 

18 BIDAUT Guillaume 2011 098374 

7 DROUILLY Louca 2013 108628 

14 DUINK Spencer 2011 104637 

15 JOUHAM Giulian 2011 111331 

4 LABBAL Guillaume 2012 109842 

 LIEGEOIS Mylan 2012 115065 

 MATTA Flavio 2011 115937 

10 MESTRE Sacha 2011 095613 

13 MOSCHETTI Aaron 2012 094810 

11 SAUTRON Billy 2012 122212 
 

Pl          Roster officiel 


